[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  454

от «  02 »   декабря   2015 г.

Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными автономными учреждениями

муниципального образования «Советский муниципальный район»

В целях реализации статьи 69.2 бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением администрации Советского муниципального района от 27 августа 2015 г. №330 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Советский муниципальный район» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными автономными учреждениями муниципального образования «Советский муниципальный район».

2.Разместить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными автономными учреждениями на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации, на официальном сайте Советского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономическому развитию территорий Журавлёву Н.Г.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

	СОГЛАСОВАНО

Руководитель финансового отдела

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

___________________А.Я. Таныгина

« 30 » ноября 2015 г.

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Советского муниципального района

от «_02_»_декабря _2015 г. №_454_

Ведомственный перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальным автономным учреждением

муниципального образования «Советский муниципальный район»

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Звезда»

	№
	Показатель
	Значение показателя

	1
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (для занятий массовой физической культурой и спортом)

	2
	Тип
	работа

	3
	Платность
	Платно. Цены установлены автономным учреждением при согласовании с учредителем

	4
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Физические лица,

юридические лица

	5
	Реестровый номер
	30020100400000000007101

	6
	Код услуги
	300201

	7
	Код ОКВЭД
	92.61

	8
	Код ОКПД
	92.62

	9
	Вид деятельности учреждения
	Физическая культура и спорт. Деятельность спортивных объектов

	10
	Код вида деятельности
	30

	11
	Виды ППО
	Муниципальное образование

	12
	Принадлежит 210-ФЗ
	нет

	13
	Обязательно принадлежит 210-ФЗ
	нет

	14
	Дата утверждения
	24.11.2015 г.

	15
	Действует с
	20.07.2015 г.

	16
	Действует по
	31.12.2099 г.

	17
	Актуальность
	да

	18
	Номер базового перечня
	02

	19
	Виды учреждений
	Физкультурно-спортивные организации

	20
	Реквизиты НПА
	Федеральный закон Российской Федерации от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон Российской Федерации от 4.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»;

Устав Муниципального автономного учреждения  «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Звезда».

	21
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Виды спортивных объектов
	Спортивный комплекс

	22
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Индивидуальные, групповые, массовые, регулярные и эпизодические формы занятий
	Единица

	23
	Наименование показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Уровень удовлетворенности пользователей качеством спортивных сооружений
	Процент

	Площадь спортивных объектов, приходящихся на одного жителя территории
	Кв.м

	Количество объединений (клубов, команд), пользующихся на регулярной основе спортивными сооружениями
	Единица

	24
	Наименование показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Количество занимающихся
	Чел/посещений

	СОГЛАСОВАНО

Руководитель финансового отдела

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

____________________А.Я. Таныгина

«_30_» _ноября__ 2015 г.

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Советского муниципального района

от «_02_»__декабря_2015 г. №_454_

Ведомственный перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальным автономным учреждением

муниципального образования «Советский муниципальный район»

«Газета «Вестник района»

	№
	Показатель
	Значение показателя

	1
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Осуществление издательской деятельности

	2
	Тип
	работа

	3
	Платность
	Платно. Цены установлены автономным учреждением при согласовании с учредителем

	4
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Физические лица, юридические лица, органы местного самоуправления, муниципальные учреждения, государственные учреждения

	5
	Реестровый номер
	14002100400000001002100

	6
	Код услуги
	14021

	7
	Код ОКВЭД
	22.1, 22.22, 22.15, 22.13, 22.12

	8
	Код ОКПД
	22.11.1

	9
	Вид деятельности учреждения
	Обеспечение предоставления услуг в сфере издательской деятельности

	10
	Код вида деятельности
	14

	11
	Виды ППО
	Муниципальное образование, сельские поселения, городские поселения

	12
	Принадлежит 210-ФЗ
	нет

	13
	Обязательно принадлежит 210-ФЗ
	нет

	14
	Дата утверждения
	17.10.2014 г.

	15
	Действует с
	01.01.2014 г.

	16
	Действует по
	31.12.2099 г.

	17
	Актуальность
	да

	18
	Номер базового перечня
	01

	19
	Виды учреждений
	автономное

	20
	Реквизиты НПА
	Федеральный закон Российской Федерации от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон Российской Федерации от 06.10.1999 г. №184-ФЗ ;

Устав Муниципального автономного учреждения  «Газета «Вестник района».

	21
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Виды издательской продукции
	газета

	22
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Формы издательской продукции
	Печатная

	23
	Наименование показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Уровень удовлетворенности потребителей качеством качеством издательской продукции
	Процент

	24
	Наименование показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Количество экземпляров издания
	штука

	Количество печатных страниц
	штука

	Объем тиража
	штука